3.- ASPECTES A CONSIDERAR EN LA REDACCIÓ DEL PLEC DE 
CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS:

3.1- Responsable del contracte 

El responsable del contracte serà el director facultatiu, en els termes que preveu 
la legislació de contractes del sector públic. 

3.2.- Pressupost base de licitació.

Cent quaranta-set mil seixanta-cinc euros amb sis cèntims (147.065,06€), que 
incorpora vint-i-cinc mil cinc-cents vint-i-tres euros amb seixanta-nou cèntims 
(25.523,69€) en concepte d’IVA.

En el pressupost del projecte hi consta el detall de partides i amidaments 
constitutius d’aquest pressupost.

No seran acceptades aquelles ofertes que excedeixin d’aquest import.